






ATTO DIRIGENZIALE

Codifica adempimenti L.R. 15/08 (trasparenza)

Ufficio istruttore Servizio Gestione Opere 
Pubbliche

Tipo materia Espropriazioni

Materia

Sotto Materia

Riservato NO

Pubblicazione integrale NO

Obblighi D.Lgs 33/2013 art. 23

Tipologia Nessuno 

Adempimenti di 
inventariazione NO

 

N. 00366  del 15/05/2024 del Registro delle Determinazioni della AOO 064

Codice CIFRA (Identificativo Proposta): 064/DIR/2024/00363

OGGETTO: Società proponente: Tozzi Green S.p.A., con sede legale in Ravenna 
(RA), in Via Brigata Ebraica 50. Lavori di "Costruzione ed esercizio di un impianto per 
la produzione di energia elettrica da fonte eolica della potenza elettrica pari a 31,50 
MWe, costituito da 9 aerogeneratori della potenza uninominale pari a 3,45 MWe, 
denominato Impianto Eolico S. Pancrazio Torrevecchia, sito nel Comune di San 
Pancrazio Salentino (BR)" e relative infrastrutture indispensabili e opere di 
connessione. Autorizzazione Unica n. 222 del 25.09.2023 della Sezione Transizione 
Energetica, ai sensi del D.lgs. 378 del 29 dicembre 2003. Occupazione anticipata 
d’urgenza, ai sensi dell’art. 22 bis D.P.R. 327/2001 e ss.mm.ii., con determinazione 
urgente delle relative indennità.

Dipartimento Bilancio, Affari Generali e
Infrastrutture

Sezione Opere Pubbliche e Infrastrutture

Servizio Gestione Opere Pubbliche

www.regione.puglia.it 1



Il giorno 15/05/2024, in Bari, 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO GESTIONE OPERE PUBBLICHE
 
Ing. Rosa Tedeschi, sulla base dell’istruttoria effettuata dall’istruttore Ing. Iunior 
Dominica Piscopo, confermata dal Funzionario titolare della E.Q. “Procedure 
Espropriative” Ing. Simona Matera, espone quanto segue.
 
Visti:

la L.R. n. 7 del 04.02.1997, artt. 4 e 5;•
il D. Lgs. n. 165 del 30.03.2001, artt. 4, 16 e 17;•
il D.P.R. 8.6.2001 n. 327 “Testo unico delle disposizioni legislative e 
regolamentari in materia di espropriazione per pubblica utilità” e ss.mm.ii.;

•

il D. Lgs. n. 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito 
ai principi applicabili ai trattamenti di dati personali effettuati dai soggetti 
pubblici;

•

la L.R. 22.02.2005 n.3 e ss.mm.ii.;•
l’art. 14 del Regolamento Regionale del 4 giugno 2015, n. 13 “Regolamento per 
la disciplina del procedimento amministrativo”;

•

l’atto dirigenziale n. 115 in data 17/02/2017, con il quale il Dirigente della 
Sezione Personale ed Organizzazione, in esecuzione delle determinazioni 
contenute nel verbale n. 10 del 20/10/2016, dà atto dei Servizi istituiti, come 
riportati nell’elenco alla medesima allegato, che prevede l’attribuzione delle 
funzioni di Autorità Espropriante Regionale al Servizio Gestione Opere 
Pubbliche;

•

la deliberazione di G.R. n. 1974 del 07.12.2020 recante l’Adozione del Modello 
Organizzativo denominato “Modello Ambidestro per l’Innovazione della 
Macchina Amministrativa regionale MAIA 2.0” Approvazione atto Alta 
Organizzazione;

•

la D.G.R. 15 settembre 2021, n. 1466 recante l’approvazione della Strategia 
regionale per la parità di genere, denominata “Agenda di Genere”;

•

la D.G.R. del 03/07/2023, n. 938 recante “D.G.R. n. 302/2022 Valutazione di 
impatto di genere. Sistema di gestione e di monitoraggio. Revisione degli 
allegati";

•

il DPGR 22 gennaio 2021 n. 22 con il quale il Presidente della Giunta Regionale 
ha approvato l’Atto di Alta Organizzazione relativo all’adozione del modello 
denominato “Modello Ambidestro per l’Innovazione della Macchina 
Amministrativa regionale-MAIA 2.0”; per effetto di quanto previsto dal nuovo 
modello organizzativo i Servizi assumono la denominazione di Sezioni e gli 
Uffici da essi dipendenti assumono la denominazione di Servizi;

•

la Determinazione Dirigenziale n. 39 del 06.12.2023 con la quale è stato 
conferito l’incarico di direzione del Servizio Gestione Opere Pubbliche della 
Sezione Opere Pubbliche e Infrastrutture all’Ing. Rosa Tedeschi;

•

l'A.D. n. 1050 del 27/12/2023 recante "Attribuzione di specifiche responsabilità 
ai dipendenti della Sezione Opere pubbliche e infrastrutture ai sensi dell'art. 84 
del CCNL 16.11.2022";

•

Dipartimento Bilancio, Affari Generali e
Infrastrutture

Sezione Opere Pubbliche e Infrastrutture

Servizio Gestione Opere Pubbliche

www.regione.puglia.it 2



la Legge Regionale Regionale del 29 Dicembre 2023, n. 37 "Disposizioni per la 
formazione del bilancio di previsione 2024 e bilancio pluriennale 2024-2026 
della Regione Puglia (legge di stabilità)";

•

la Legge Regionale del 29 dicembre 2023, n. 38 "Bilancio di previsione della 
Regione Puglia per l'esercizio finanziario 2024 e pluriennale 2024-2026";

•

la DGR n. 18 del 22 Gennaio 2024 “Bilancio di previsione per l’esercizio 
finanziario 2024 e pluriennale 2024-2026. Articolo 39, comma 10, del decreto 
legislativo 23 giugno 2011, n. 118. Documento tecnico di accompagnamento e 
Bilancio Finanziario Gestionale. Approvazione”;

•

la Determinazione Dirigenziale n. 336 del 06.05.2024 con la quale sono stati 
conferiti gli incarichi di  Elevata Qualificazione (E.Q.) della Sezione Opere 
pubbliche e infrastrutture.

•

Premesso che:

Con Deliberazione n. 35 del 23.01.2007 la Giunta regionale ha adottato le 
procedure per il rilascio delle autorizzazioni uniche alla costruzione ed esercizio 
di impianti per la produzione di energia elettrica da fonti rinnovabili, in 
attuazione dell’art. 12 del D. Lgs. n. 387 del 29.12.2003;

•

Con determinazione dirigenziale n. 222 del 25.09.2023 della Sezione 
Transizione Energetica è stata rilasciata alla Società Tozzi Green S.p.A., con 
sede legale in Ravenna (RA), in via Brigata Ebraica n. 50, l’Autorizzazione 
Unica per i lavori di "Costruzione ed esercizio di un impianto per la produzione 
di energia elettrica da fonte eolica della potenza elettrica pari a 31,50 MWe, 
costituito da 9 aerogeneratori della potenza uninominale pari a 3,45 MWe, 
denominato Impianto Eolico S. Pancrazio Torrevecchia, sito nel Comune di San 
Pancrazio Salentino (BR)" e relative infrastrutture indispensabili ed opere di 
connessione;

•

Con il succitato provvedimento è stata dichiarata la pubblica utilità dell’impianto 
e delle opere connesse e infrastrutture indispensabili, senza stabilire il termine 
per il compimento delle procedure espropriative che, dunque, ai sensi dell’art.13 
comma 4 del D.P.R. 327/2001 e ss.mm.ii., deve intendersi di cinque anni, 
decorrente dalla data di efficacia della predetta autorizzazione unica;

•

La richiamata determinazione dirigenziale n. 222 del 25.09.2023 della Sezione 
Transizione Energetica prevede che l’Autorizzazione Unica avrà: “durata 
massima di anni venti, dalla data di entrata in esercizio, per le opere a carico 
della Società; durata illimitata, per l’esercizio delle opere a carico della Società 
gestore della Rete e, laddove le opere elettriche siano realizzate dalla Società 
Gestore di Rete, la durata dei relativi lavori decorrerà dal rilascio dell’atto di 
voltura a favore dello stesso”.

•

Considerato che con nota pec del 15.03.2024, acquisita con prot. n. 135337 del 
15.03.2024, il Legale Rappresentante della Società Tozzi Green S.p.A., con sede 
legale in Ravenna (RA), in via Brigata Ebraica n. 50, al fine di assicurare la regolare 
esecuzione delle opere in oggetto, ha chiesto il rilascio del decreto di occupazione 
anticipata d’urgenza, ai sensi dell’art. 22-bis del D.P.R. 327/2001 e ss.mm.ii., con 
contestuale determinazione in via provvisoria delle relative indennità, per gli immobili 
occorrenti alla realizzazione delle opere, e ha trasmesso la seguente documentazione 

Dipartimento Bilancio, Affari Generali e
Infrastrutture

Sezione Opere Pubbliche e Infrastrutture

Servizio Gestione Opere Pubbliche

www.regione.puglia.it 3



a supporto dell'istanza:

copia della visura camerale e copia degli avvisi effettuati, ai sensi dell'art. 17 del 
DPR 327/2001 e ss.mm.ii.;

•

gli elenchi di cui uno denominato “A”, completo dei dati personali, e l’altro 
denominato “B”, con omissione dei dati personali nel rispetto della tutela alla 
riservatezza delle persone fisiche, secondo quanto disposto dal D.Lgs. n. 
196/2003 e dal regolamento UE n. 679/2016 in materia di protezione dei dati 
personali, in cui sono riportate le ditte e le superfici dei beni immobili interessati 
dal procedimento espropriativo;

•

la dichiarazione di manleva a favore della Regione Puglia da qualsiasi onere e 
responsabilità in merito ad eventuali rideterminazioni delle indennità depositate, 
anche in seguito a procedimenti giudiziari, richieste dagli aventi diritto, in quanto 
l’opera di che trattasi si configura non come “opera pubblica”, bensì come 
“opera di interesse pubblico”, cioè finalizzata al soddisfacimento di un interesse 
della collettività, che vede come Soggetto Attuatore/Promotore 
dell’espropriazione e Beneficiario della stessa la Società Tozzi Green S.p.A., 
con sede legale in Ravenna (RA), in via Brigata Ebraica n. 50, (soggetto 
privato) e, pertanto, il soggetto Attuatore/Promotore e Beneficiario del 
procedimento espropriativo deve garantire la copertura finanziaria degli 
immobili da asservire e/o acquisire al suo patrimonio con le proprie risorse 
finanziarie.

•

Rilevato che:

Ai sensi del 2° comma lett. c) dell’art. 15 della L.R. 3/2005 e ss.mm.ii., può 
essere autorizzata senza particolari indagini e formalità, l’occupazione 
anticipata d’urgenza degli immobili occorrenti per l’esecuzione di opere, quali 
anche quelle del caso di specie, afferenti a servizi a rete d’interesse pubblico in 
materia di energia;

•

Tali considerazioni si ritengono sufficienti a definire il carattere di particolare 
urgenza dei lavori da eseguire, correlato alla particolare natura dell’impianto da 
realizzare;

•

Allo stato degli atti non sussistono motivi ostativi alla richiesta di occupazione 
anticipata, ex art. 22 bis del DPR n.327/2001 e ss.mm.ii., dei predetti immobili;

•

Il presente atto rientra tra quelli di gestione amministrativa di competenza del 
Dirigente del Servizio Gestione Opere Pubbliche, ai sensi dell’art. 3 della citata 
L.R. n.3/2005 e dell’art. 45 della L.R. n.10/2007, nonché del successivo atto 
dirigenziale del Dipartimento Risorse Finanziarie e Strumentali, Personale e 
Organizzazione – Sezione Personale ed Organizzazione n. 115 in data 
17/02/2017, in cui è individuato il Servizio Gestione Opere Pubbliche a cui sono 
attribuite le funzioni di Autorità Espropriante Regionale.

•

 
Verifica ai sensi del regolamento UE n. 679/2016 e del D. Lgs n. 196/2003 come 

modificato dal D. Lgs. n. 101/2018. 
Garanzie alla riservatezza

 
La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in 

Dipartimento Bilancio, Affari Generali e
Infrastrutture

Sezione Opere Pubbliche e Infrastrutture

Servizio Gestione Opere Pubbliche

www.regione.puglia.it 4



tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla 
riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal D. Lgs. n. 196/2003 in materia 
di protezione dei dati personali, come modificato dal D. Lgs. n.10.08.2018, n.101 e dal 
Regolamento UE 2016/679, nonché dal vigente regolamento regionale n.5/2006 per il 
trattamento dei dati sensibili e giudiziari.
 
Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da 
evitare la diffusione di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a 
dati sensibili, indispensabili per l’adozione dell’atto; qualora tali dati fossero 
indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti in documenti separati, 
esplicitamente richiamati.

Adempimenti contabili ai sensi del D. Lgs. n.118/2011 e ss. mm. e ii.
 
Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo o quantitativo di 
entrata o di spesa, né a carico del bilancio regionale né a carico degli Enti per i cui 
debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni ulteriore onere 
aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal 
bilancio regionale.
 
Dato atto che il procedimento istruttorio propedeutico all’adozione del presente 
provvedimento è stato espletato nel rispetto delle norme vigenti e che il presente 
schema di determinazione è conforme alle risultanze istruttorie.

DETERMINA

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e 
sostanziale del presente atto e che qui si intende integralmente riportato.

Di disporre, per le motivazioni in premessa indicate che formano parte integrante del 
presente provvedimento, in favore della Società Tozzi Green S.p.A., con sede legale 
in Ravenna (RA), in via Brigata Ebraica n. 50, P.IVA 02132890399, l’occupazione 
anticipata d’urgenza, ai sensi dell’art. 22-bis del D.P.R. n. 327/2001 e ss.mm.ii. e 
dell’art. 15 della L.R. n. 3/2005 e ss.mm.ii., con contestuale determinazione in via 
provvisoria delle relative indennità per gli immobili ubicati nei Comuni di San 
Pancrazio Salentino (BR), Erchie (BR) e Avetrana (TA), indicati negli elenchi "A" e "B" 
allegati al presente atto, occorrenti per la realizzazione dei lavori di "Costruzione ed 
esercizio di un impianto per la produzione di energia elettrica da fonte eolica 
della potenza elettrica pari a 31,50 MWe, costituito da 9 aerogeneratori della 
potenza uninominale pari a 3,45 MWe, denominato Impianto Eolico S. 
Pancrazio Torrevecchia, sito nel Comune di San Pancrazio Salentino (BR)" e relative 
infrastrutture indispensabili ed opere di connessione, giusta Autorizzazione Unica, ai 
sensi del D.Lgs. 387 del 29 dicembre 2003, rilasciata dalla Regione Puglia - Sezione 
Transizione Energetica con Determinazione Dirigenziale n. 222 del 25.09.2023.
 
Di disporre che gli immobili assoggettati alla procedura disposta con il punto 
precedente del presente atto sono individuati negli uguali elenchi, redatti a cura della 
Società Tozzi Green S.p.A., di cui uno denominato “A” redatto in forma integrale, e 
l’altro elenco denominato “B”, con omissione dei dati sensibili, nel rispetto della tutela 

Dipartimento Bilancio, Affari Generali e
Infrastrutture

Sezione Opere Pubbliche e Infrastrutture

Servizio Gestione Opere Pubbliche

www.regione.puglia.it 5



alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal D.Lgs. 196/2003 in materia 
di protezione dei dati personali, facenti parte integrante del presente provvedimento.
 
Ai sensi dell’art. 22-bis del D.P.R. n. 327/2001 e ss.mm.ii. sono determinate in via 
provvisoria ed urgente le indennità da offrire ai proprietari catastali degli immobili 
individuati nei predetti elenchi, nella misura indicata accanto a ciascuno di essi, fatta 
salva la successiva determinazione sulle eventuali osservazioni prodotte dai 
medesimi proprietari in ordine alle indennità offerte, a seguito dell'esecuzione del 
presente provvedimento.
 
Per le disposte occupazioni anticipate, ai proprietari degli immobili suindicati è dovuta 
l’ulteriore indennità prevista dall’art. 22-bis comma 5 del D.P.R. n. 327/2001 e 
ss.mm.ii., da calcolare ai sensi del successivo art. 50, per l’occupazione intervenuta 
fra la data di immissione in possesso degli stessi e la data di corresponsione delle 
relative indennità.
 
Ai fini dell’esecuzione del presente provvedimento, l’immissione in possesso degli 
immobili per i quali è disposta l’occupazione anticipata, ai sensi dell’art. 22-bis del 
D.P.R. n. 327/2001 e ss.mm.ii., dovrà aver luogo, a cura della Società Tozzi Green 
S.p.A., nelle forme previste dall’art. 24 del D.P.R. n. 327/2001 e ss.mm.ii., entro il 
termine perentorio di tre mesi dalla data di emanazione del presente provvedimento.
 
La Società Tozzi Green S.p.A., dovrà comunicare, con apposito atto alle ditte 
proprietarie interessate dal presente procedimento, la data di immissione in possesso 
degli immobili e invitarle a comunicare espressamente se condividono o meno le 
indennità offerte.
 
In caso di accettazione sarà adottata apposita ordinanza di pagamento delle indennità 
nei confronti della Società Tozzi Green S.p.A., che dovrà provvedere alla relativa 
liquidazione ai sensi dell’art. 22 comma 3 del DPR. n. 327/2001 e ss.mm.ii. entro il 
termine di sessanta (60) giorni, previa comunicazione da parte della ditta proprietaria 
dell’accettazione delle indennità ed eventuali danni ad essa offerte, subordinatamente 
alla presentazione della dichiarazione di assenza di diritti di terzi sul bene e della 
documentazione comprovante la piena e libera disponibilità dell’area interessata dalla 
realizzazione dell’intervento di che trattasi.
 
In caso di rifiuto o silenzio da parte della ditta proprietaria sulle indennità provvisorie 
disposte dal presente provvedimento, decorsi trenta (30) giorni dalla data 
dell’immissione in possesso, le somme dovranno essere depositate presso il 
Ministero dell’Economia e delle Finanze Ragioneria Territoriale dello Stato di Bari/BAT 
– Sezione Depositi, sulla base di apposita ordinanza. Entro lo stesso termine, la ditta 
proprietaria che non condivide le indennità provvisorie proposte con il presente 
provvedimento può:

ai sensi dell’art. 21 comma 3 e seguenti del DPR. n. 327/2001 e ss.mm.ii. e 
dell’art. 16 della L.R. n. 3/2005 e ss.mm.ii., avanzare richiesta di nomina dei 
Tecnici, designandone uno di propria fiducia, affinché unitamente al tecnico 

•

Dipartimento Bilancio, Affari Generali e
Infrastrutture

Sezione Opere Pubbliche e Infrastrutture

Servizio Gestione Opere Pubbliche

www.regione.puglia.it 6



designato dal beneficiario dell’espropriazione e ad un terzo esperto nominato 
nei modi e nei termini di cui al medesimo art. 16 comma 1 determinano le 
indennità definitive; le spese di tale procedimento saranno poste a carico del 
privato espropriato e/o asservito o dal beneficiario dell’espropriazione e/o 
asservimento ai sensi dell’art. 21, comma 6, DPR. n. 327/2001 e ss.mm.ii.;
non avvalersi di un tecnico di fiducia; in tal caso le indennità definitive saranno 
determinate come disposto dagli artt. 22, co. 5, e 52 nonies del ripetuto DPR. n. 
327/2001 e ss.mm.ii. dalla competente Commissione Provinciale Espropri di cui 
all’art. 41 del DPR. n. 327/2001 e ss.mm.ii., con spese a carico del promotore o 
del beneficiario dell’espropriazione e/o dell’asservimento richiedente, ai sensi 
dell’art. 10 del Regolamento Regionale n. 12 del 21/08/2006 e ss.mm.ii.

•

In caso di non condivisione delle determinazioni definitive di cui ai punti precedenti, il 
proprietario, il promotore e beneficiario del procedimento di esproprio o il terzo che ne 
abbia interesse, potrà proporre opposizione alla stima, nei termini e con le modalità 
previste dall’art. 54 del DPR. n. 327/2001 e ss.mm.ii., davanti all’autorità giudiziaria. 
 
Copia del presente provvedimento dovrà essere notificata alle ditte proprietarie degli 
immobili come sopra individuati nelle forme previste dall’art. 14 della L.R. n. 3/2005 e 
ss.mm.ii., a cura e spese della Società Tozzi Green S.p.A., in qualità di promotrice del 
procedimento espropriativo. L’atto di notifica dovrà contenere l’avviso della facoltà 
delle medesime ditte di presentare osservazioni in ordine alla indennità 
provvisoriamente determinata, ove non condivisa, entro il termine di trenta (30) giorni 
dalla data di immissione in possesso degli immobili interessati. 
 
Il presente provvedimento, redatto in unico esemplare, composto da n. 8 pagine e n. 2 
Allegati "A" e "B":

è formato in unico originale informatico e firmato digitalmente, e sarà 
conservato nei sistemi di archiviazione documentale dell’Amministrazione 
Regionale;

•

sarà reso pubblico, ai sensi dell’art. 20 comma 3 del Decreto del Presidente 
della Giunta Regionale n.22/2021, mediante affissione per 10 giorni lavorativi, a 
decorrere dalla data della sua esecutività, all’Albo telematico dell’Ente, 
accessibile dal banner “pubblicità legale” dell’home page del sito istituzionale 
www.regione.puglia.it;

•

sarà pubblicato, ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs. 33/2013, nella sezione 
Amministrazione Trasparente”, sottosezione di I livello “Provvedimenti”, 
sottosezione di II livello “Provvedimenti dirigenti amministrativi” del sito 
istituzionale www.regione.puglia.it;

•

è prodotto, firmato e trattato in formato originale digitale in coerenza con le 
Linee Guida dettate dalla Segreteria generale della Giunta Regionale con nota 
prot. n. AOO_175_1875 del 28/05/2020;

•

sarà notificato, mediante la piattaforma Cifra 2, alla Sezione Transizione 
Energetica.

•

Sarà, inoltre, notificato alla Società Tozzi Green S.p.A., con sede legale in Ravenna 
(RA), in via Brigata Ebraica n. 50.

Dipartimento Bilancio, Affari Generali e
Infrastrutture

Sezione Opere Pubbliche e Infrastrutture

Servizio Gestione Opere Pubbliche

www.regione.puglia.it 7



Il presente Provvedimento è direttamente esecutivo.

Firmato digitalmente da:

Istruttore Proposta
Dominica Piscopo

E.Q. Procedure espropriative
Simona Matera

Il Dirigente del Servizio Gestione Opere Pubbliche
Rosa Tedeschi

Dipartimento Bilancio, Affari Generali e
Infrastrutture

Sezione Opere Pubbliche e Infrastrutture

Servizio Gestione Opere Pubbliche

www.regione.puglia.it 8



ELENCO DESCRITTIVO - ALLEGATO A
N

.
E

LE
N

C
O

NOMINATIVI INTESTATARI COMUNE FOGLIO PARTICELLA

SUPERFICIE

CATASTALE

mq

COLTURA DIRITTO DA ACQUISIRE

SUPERFICIE 

DA OCCUPARE

  mq

(a)

VALORE

VENALE 

 /mq

(b)

INDENNITA' 

PER SERVITU' 

Art. 44 D.P.R.

327/01

 (a x b)

INDENNITA' 

PER

DIRITTO DI 

SUPERFICIE 

Art. 40 D.P.R.

327/01

 

(a x b)

1 TAMBORINO FRISARI Serenella nata a LECCE il 29/01/1950 prop. 1/1 SOTTOCAMPO 1 WTG4 San Pancrazio Sal. (BR) 49 164 (ex 111) 105.699 Sem/Uliv Servitù di passaggio 3.000,00 2,00 6.000,00

SOTTOCAMPO 1 WTG4 San Pancrazio Sal. (BR) 49 164 (ex 111) 105.699 Sem/Uliv Servitù di cavidotto 820,00 2,00 1.640,00

SOTTOCAMPO 1 WTG4 San Pancrazio Sal. (BR) 49 164 (ex 111) 105.699 Sem/Uliv Diritto di superficie WTG4 625,00 2,00 1.250,00

SOTTOCAMPO 1 WTG4 San Pancrazio Sal. (BR) 49 164 (ex 111) 105.699 Sem/Uliv Servitù aerea 14.600,00 2,00 29.200,00

SOTTOCAMPO 1 WTG3 San Pancrazio Sal. (BR) 49 123 1.394 Uliveto Servitù aerea 585,00 2,00 1.170,00

SOTTOCAMPO 1 TRATTOWTG4-WTG3 San Pancrazio Sal. (BR) 49 123 1.394 Uliveto Servitù di passaggio 250,00 2,00 500,00

SOTTOCAMPO 1 TRATTOWTG4-WTG3 San Pancrazio Sal. (BR) 49 123 1.394 Uliveto Servitù di cavidotto 1.200,00 2,00 2.400,00

SOTTOCAMPO 1 WTG3 San Pancrazio Sal. (BR) 49 121 43.022 Sem/Uliv Servitù di passaggio 3.400,00 2,00 6.800,00

SOTTOCAMPO 1 WTG3 San Pancrazio Sal. (BR) 49 121 43.022 Sem/Uliv Servitù di cavidotto 140,00 2,00 280,00

SOTTOCAMPO 1 WTG3 San Pancrazio Sal. (BR) 49 121 43.022 Sem/Uliv Diritto di superficie WTG3 625,00 2,00 1.250,00

SOTTOCAMPO 1 WTG3 San Pancrazio Sal. (BR) 49 121 43.022 Sem/Uliv Servitù aerea 7.465,00 2,00 14.930,00

SOTTOCAMPO 1 WTG3 San Pancrazio Sal. (BR) 49 57 36.176 Uliveto Servitù aerea 1.825,00 2,00 3.650,00

SOTTOCAMPO 1 WTG3 San Pancrazio Sal. (BR) 49 125 17.500 Uliveto Servitù aerea 2.875,00 2,00 5.750,00

SOTTOCAMPO 1 WTG3 San Pancrazio Sal. (BR) 49 28 71.586 Sem/Uliv Servitù aerea 770,00 2,00 1.540,00

SOTTOCAMPO 1 WTG2 San Pancrazio Sal. (BR) 49 60 9.760 Uliveto Servitù aerea 820,00 2,00 1.640,00

SOTTOCAMPO 1 TRATTOWTG3-WTG2 San Pancrazio Sal. (BR) 49 60 9.760 Uliveto Servitù di passaggio 2.000,00 2,00 4.000,00

SOTTOCAMPO 1 TRATTOWTG3-WTG2 San Pancrazio Sal. (BR) 49 60 9.760 Uliveto Servitù di cavidotto 1.240,00 2,00 2.480,00

SOTTOCAMPO 1 TRATTOWTG3-WTG2 San Pancrazio Sal. (BR) 49 28 71.586 Sem/Uliv Servitù di passaggio 2.500,00 2,00 5.000,00

SOTTOCAMPO 1 TRATTOWTG3-WTG2 San Pancrazio Sal. (BR) 49 28 71.586 Sem/Uliv Servitù di cavidotto 2.500,00 2,00 5.000,00

SOTTOCAMPO 1 WTG2 San Pancrazio Sal. (BR) 49 28 71.586 Sem/Uliv Servitù aerea 1.500,00 2,00 3.000,00

SOTTOCAMPO 1 TRATTOWTG3-WTG2 San Pancrazio Sal. (BR) 49 130 1.272 Vigneto Servitù di passaggio 1.272,00 2,50 3.180,00

SOTTOCAMPO 1 TRATTOWTG3-WTG2 San Pancrazio Sal. (BR) 49 130 1.272 Vigneto Servitù di cavidotto 1.272,00 2,50 3.180,00

SOTTOCAMPO 1 TRATTOWTG3-WTG3 San Pancrazio Sal. (BR) 49 59 28.944 Uliveto Servitù aerea 200,00 2,00 400,00

SOTTOCAMPO 2 WTG10 San Pancrazio Sal. (BR) 49 110 883 Sem/Uliv Servitù di passaggio 80,00 2,00 160,00

SOTTOCAMPO 2 WTG10 San Pancrazio Sal. (BR) 49 110 883 Sem/Uliv Servitù di cavidotto 50,00 2,00 100,00

SOTTOCAMPO 2 WTG9 San Pancrazio Sal. (BR) 49 107 33.825 Sem/Uliv Servitù di passaggio 4.300,00 2,00 8.600,00

SOTTOCAMPO 2 WTG9 San Pancrazio Sal. (BR) 49 107 33.825 Sem/Uliv Servitù di cavidotto 1.800,00 2,00 3.600,00

SOTTOCAMPO 2 WTG9 San Pancrazio Sal. (BR) 49 107 33.825 Sem/Uliv Diritto di superficie WTG9 625,00 2,00 1.250,00

SOTTOCAMPO 2 WTG9 San Pancrazio Sal. (BR) 49 107 33.825 Sem/Uliv Servitù aerea 14.600,00 2,00 29.200,00

SOTTOCAMPO 2 WTG9 San Pancrazio Sal. (BR) 49 51 1.290 Seminativo Servitù di passaggio 1.290,00 1,80 2.322,00

SOTTOCAMPO 2 WTG9 San Pancrazio Sal. (BR) 49 51 1.290 Seminativo Servitù di cavidotto 1.290,00 1,80 2.322,00

SOTTOCAMPO 2 WTG9 San Pancrazio Sal. (BR) 49 50 34.512 Sem/Vign Servitù di passaggio 500,00 2,50 1.250,00

SOTTOCAMPO 2 TRATTOWTG9-WTG8 San Pancrazio Sal. (BR) 49 116 74.680 Uliveto Servitù di passaggio 2.400,00 2,50 6.000,00

SOTTOCAMPO 2 TRATTOWTG9-WTG3 San Pancrazio Sal. (BR) 49 116 74.680 Uliveto Servitù di cavidotto 2.400,00 2,00 4.800,00

SOTTOCAMPO 2 TRATTOWTG9-WTG8 San Pancrazio Sal. (BR) 49 54 24.300 Uliveto Servitù di passaggio 250,00 2,50 625,00

SOTTOCAMPO 2 TRATTOWTG9-WTG8 San Pancrazio Sal. (BR) 49 53 15.338 Sem/Uliv Servitù di passaggio 1.900,00 2,00 3.800,00

SOTTOCAMPO 2 TRATTOWTG9-WTG8 San Pancrazio Sal. (BR) 49 53 15.338 Sem/Uliv Servitù di cavidotto 1.100,00 2,00 2.200,00

SOTTOCAMPO 2 WTG8 San Pancrazio Sal. (BR) 49 53 15.131 Sem/Uliv Servitù aerea 2.590,00 2,00 5.180,00

2 TAMBORINO FRISARI Patrizia nata a MAGLIE il 13/04/1948 prop. 1/1 SOTTOCAMPO 1 WTG2 San Pancrazio Sal. (BR) 49 157 81.094 Sem/Uliv Servitù di passaggio 6.300,00 2,00 12.600,00

SOTTOCAMPO 1 WTG2 San Pancrazio Sal. (BR) 49 157 81.094 Sem/Uliv Servitù di cavidotto 1.680,00 2,00 3.360,00

SOTTOCAMPO 1 WTG2 San Pancrazio Sal. (BR) 49 157 81.094 Sem/Uliv Diritto di superficie WTG2 625,00 2,00 1.250,00

SOTTOCAMPO 1 WTG2 San Pancrazio Sal. (BR) 49 157 81.094 Sem/Uliv Servitù aerea 7.800,00 2,00 15.600,00

SOTTOCAMPO 1 TRATTOWTG2-WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 49 44 19.860 Uliveto Servitù di passaggio 200,00 2,00 400,00

SOTTOCAMPO 1 TRATTOWTG2-WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 49 67 17.336 Uliveto Servitù di passaggio 300,00 2,00 600,00

SOTTOCAMPO 1 TRATTOWTG2-WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 49 64 11.026 Uliveto Servitù di passaggio 2.200,00 2,00 4.400,00

SOTTOCAMPO 1 TRATTOWTG2-WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 49 145 54.366 Sem/Uliv Servitù di passaggio 1.200,00 2,00 2.400,00

3 San Pancrazio Sal. (BR) 45 56 3.222 Uliveto Servitù di passaggio 200,00 2,00 400,00

NICOLI Anna FU GIUSEPPE con sede in SAN PANCRAZIO SALENTINO diritto del concedente 1/1

4 MOTOLESE LAZZARO Francesca nata a MESAGNE (BR) il 22/05/1975 prop. 1/2 SOTTOCAMPO 1 WTG2 San Pancrazio Sal. (BR) 46 63 210.923 (pascolo) Servitù aerea 4.280,00 1,80 7.704,00

MOTOLESE LAZZAROMassimo Antonio nato a MANDURIA (TA) il 03/09/1976 prop. 1/2 SOTTOCAMPO 2 WTG6 San Pancrazio Sal. (BR) 44 14 134.791 Sem/Pascolo Servitù di passaggio 1.000,00 1,80 1.800,00

SOTTOCAMPO 2 WTG6 San Pancrazio Sal. (BR) 44 14 134.791 Sem/Pascolo Servitù di cavidotto 720,00 1,80 1.296,00

SOTTOCAMPO 2 WTG6 San Pancrazio Sal. (BR) 44 14 134.791 Sem/Pascolo Servitù aerea 250,00 1,80 450,00

SOTTOCAMPO 2 WTG6 San Pancrazio Sal. (BR) 44 16 352.252 Sem/Uliv Servitù di passaggio 5.600,00 1,80 10.080,00

SOTTOCAMPO 2 WTG6 San Pancrazio Sal. (BR) 44 16 352.252 Sem/Uliv Servitù di cavidotto 3.080,00 1,80 5.544,00

SOTTOCAMPO 2 WTG6 San Pancrazio Sal. (BR) 44 16 352.252 Sem/Uliv Servitù aerea 3.750,00 2,00 7.500,00

SOTTOCAMPO 2 WTG6 San Pancrazio Sal. (BR) 44 29 48.740 Seminativo Servitù di passaggio 880,00 1,80 1.584,00

SOTTOCAMPO 2 WTG6 San Pancrazio Sal. (BR) 44 29 48.740 Seminativo Servitù di cavidotto 600,00 1,80 1.080,00

SOTTOCAMPO 2 WTG6 San Pancrazio Sal. (BR) 44 29 48.740 Seminativo Diritto di superficie WTG6 625,00 1,80 1.125,00

SOTTOCAMPO 2 WTG6 San Pancrazio Sal. (BR) 44 29 48.740 Seminativo Servitù aerea 10.600,00 1,80 19.080,00

SOTTOCAMPO 2 TRATTOWTG6-SSE Erchie (BR) 39 11 102.918 Sem/Uliv Servitù di passaggio 1.030,00 2,00 2.060,00

SOTTOCAMPO 2 TRATTOWTG6-SSE Erchie (BR) 39 11 102.918 Sem/Uliv Servitù di cavidotto 1.030,00 2,00 2.060,00

SOTTOCAMPO 2 TRATTOWTG6-SSE Erchie (BR) 39 21 18.510 Seminativo Servitù di passaggio 440,00 2,00 880,00

SOTTOCAMPO 2 TRATTOWTG6-SSE Erchie (BR) 39 21 18.510 Seminativo Servitù di cavidotto 440,00 2,00 880,00

SOTTOCAMPO 2 TRATTO FINALE Erchie (BR) 37 36 12.100 Seminativo Servitù di cavidotto 780,00 1,80 1.404,00

SOTTOCAMPO 2 TRATTO FINALE Erchie (BR) 37 304 (ex 46) 61.438 Seminativo Servitù di cavidotto 1.600,00 1,80 2.880,00

5 NICOLI' ANGELA nata a MESAGNE (BR) il 14/09/1982 prop. 1/1 SOTTOCAMPO 1 TRATTOWTG2-WTG1 Avetrana (TA) 20 12 67.535 Seminativo Servitù di passaggio 1.000,00 1,80 1.800,00

SOTTOCAMPO 1 TRATTOWTG2-WTG1 Avetrana (TA) 20 12 67.535 Seminativo Servitù di cavidotto 800,00 1,80 1.440,00

SOTTOCAMPO 1 TRATTOWTG2-WTG1 Avetrana (TA) 20 13 30.653 Seminativo Servitù di passaggio 1.200,00 1,80 2.160,00

SOTTOCAMPO 1 TRATTOWTG2-WTG1 Avetrana (TA) 20 4 54.451 Seminativo Servitù di passaggio 2.500,00 1,80 4.500,00

SOTTOCAMPO 1 TRATTOWTG2-WTG1 Avetrana (TA) 20 4 54.451 Seminativo Servitù di cavidotto 1.700,00 1,80 3.060,00

SOTTOCAMPO 1 TRATTOWTG2-WTG1 Avetrana (TA) 20 22 24.144 Seminativo Servitù di passaggio 380,00 1,80 684,00

6 CANTORE DI CASTELFORTE Giovanni nato a NAPOLI il 07/05/1957 prop. 1/1 SOTTOCAMPO 1 TRATTOWTG2-WTG1 Avetrana (TA) 20 1 219.426 Sem/Vign Servitù di passaggio 800,00 2,50 2.000,00

SOTTOCAMPO 1 TRATTOWTG2-WTG1 Avetrana (TA) 20 1 219.426 Sem/Vign Servitù di cavidotto 1.600,00 2,00 3.200,00

7 BERNARDI Cosimo nato a ERCHIE il 13/07/1955 prop. 1/1 SOTTOCAMPO 1 TRATTOWTG2-WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 45 27 17.009 Sem/Vign Servitù di passaggio 230,00 2,50 575,00

SOTTOCAMPO 1 TRATTOWTG2-WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 45 122 4.597 Seminativo Servitù di passaggio 60,00 1,80 108,00

SOTTOCAMPO 1 TRATTOWTG2-WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 45 137 19.229 Seminativo Servitù di passaggio 160,00 1,80 288,00

SOTTOCAMPO 1 WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 45 137 19.229 Seminativo Servitù aerea 220,00 1,80 396,00

SOTTOCAMPO 1 WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 45 91 2.104 Vigneto Servitù di passaggio 50,00 2,50 125,00

DESCRIZIONE SETTORE ED INTERVENTO

1



SOTTOCAMPO 1 WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 45 91 2.104 Vigneto Servitù aerea 1.650,00 2,50 4.125,00

SOTTOCAMPO 1 WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 45 22 2.104 Vigneto Servitù di passaggio 30,00 2,50 75,00

SOTTOCAMPO 1 WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 45 22 2.104 Vigneto Servitù aerea 1.140,00 2,50 2.850,00

SOTTOCAMPO 1 WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 45 110 2.104 Vigneto Servitù di passaggio 30,00 2,50 75,00

SOTTOCAMPO 1 WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 45 110 2.104 Vigneto Servitù aerea 1.180,00 2,50 2.950,00

SOTTOCAMPO 1 WTG1 Avetrana (TA) 19 28 2.320 Sem/Uliv Servitù aerea 620,00 2,00 1.240,00

8 DELL'ATTI ANTIMO nato a ERCHIE (BR) il 05/06/1944 prop. 1/2 SOTTOCAMPO 1 TRATTOWTG2-WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 45 95 4.386 Vigneto Servitù di passaggio 250,00 2,50 625,00

IARBA ANTONIA nata a AVETRANA (TA) il 28/06/1943 prop. 1/2

9 BAINCOMaria Concepita nata a MESAGNE il 08/02/1967 (C.F. BNC MCN 67B48 F152E) prop. 1/1 SOTTOCAMPO 1 TRATTOWTG2-WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 45 96 103 Ficheto Servitù di passaggio 20,00 1,80 36,00

10 FELLA Mariada nata a FRANCAVILLA FONTANA il 13/08/1991 prop. 1/1 SOTTOCAMPO 1 TRATTOWTG2-WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 45 123 4.620 Uliveto Servitù di passaggio 70,00 2,00 140,00

11 CARROZZO Pasquale nato BRINDISI il 10/04/1966 prop. 1/1 SOTTOCAMPO 1 TRATTOWTG2-WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 45 124 9.088 Vigneto Servitù di passaggio 110,00 2,50 275,00

MORLEO Carla nata a MANDURIA il 03/02/1974 prop. 1/1

12 TODISCO Antonella nata a MANDURIA il 17/09/1981 prop. 1/1 SOTTOCAMPO 1 TRATTOWTG2-WTG1 Avetrana (TA) 20 28 16.533 Seminativo Servitù di passaggio 1.800,00 1,80 3.240,00

13 IUNCO Giosuè nato a ERCHIE il 28/10/1963 prop. 1/1 SOTTOCAMPO 1 WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 45 21 4.643 Vigneto Servitù di passaggio 1.200,00 2,50 3.000,00

SOTTOCAMPO 1 WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 45 21 4.643 Vigneto Servitù di cavidotto 30,00 2,50 75,00

SOTTOCAMPO 1 WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 45 21 4.643 Vigneto Diritto di superficie WTG1 455,00 2,50 1.137,50

SOTTOCAMPO 1 WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 45 21 4.643 Vigneto Servitù aerea 2.680,00 2,50 6.700,00

SOTTOCAMPO 1 WTG1 Avetrana (TA) 19 26 3.750 Seminativo Servitù di passaggio 1.400,00 1,80 2.520,00

14 IUNCO ANTONIO nato a MESAGNE (BR) il 25/02/1998 NCINTN98B25F152K Proprieta' 1/1 SOTTOCAMPO 1 WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 45 72 4.440 Sem/Vign Servitù di passaggio 1.200,00 2,50 3.000,00

SOTTOCAMPO 1 WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 45 72 4.440 Sem/Vign Servitù di cavidotto 320,00 2,50 800,00

SOTTOCAMPO 1 WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 45 72 4.440 Sem/Vign Diritto di superficie WTG1 170,00 2,50 425,00

SOTTOCAMPO 1 WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 45 72 4.440 Sem/Vign Servitù aerea 2.380,00 2,50 5.950,00

15 PIROZZI Santa nata a ERCHIE il 14/04/1966 prop. 1/1 SOTTOCAMPO 1 WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 45 20 2.544 Vigneto Servitù di passaggio 10,00 2,50 25,00

SOTTOCAMPO 1 WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 45 20 2.544 Vigneto Servitù aerea 2.290,00 2,50 5.725,00

SOTTOCAMPO 1 WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 45 117 2.700 Sem/Vign Servitù aerea 1.950,00 2,50 4.875,00

16 CARROZZO ROSETTA nata a MESAGNE (BR) il 01/08/1967 CRRRTT67M41F152J Proprieta' 1/1 SOTTOCAMPO 1 WTG1 Avetrana (TA) 19 23 20.610 Seminativo Servitù aerea 490,00 1,80 882,00

SOTTOCAMPO 2 WTG7 San Pancrazio Sal. (BR) 46 165 3.386 Sem/Uliv Servitù aerea 185,00 2,00 370,00

17 MANNI Donato nato a SAN PANCRAZIO SALENTINO il 07/06/1949 prop. 1/1 SOTTOCAMPO 2 WTG10 San Pancrazio Sal. (BR) 39 5 11.417 Seminativo Servitù di passaggio 3.000,00 1,80 5.400,00

SOTTOCAMPO 2 WTG10 San Pancrazio Sal. (BR) 39 5 11.417 Seminativo Servitù di cavidotto 800,00 1,80 1.440,00

SOTTOCAMPO 2 WTG10 San Pancrazio Sal. (BR) 39 5 11.417 Seminativo Diritto di superficie WTG10 625,00 1,80 1.125,00

SOTTOCAMPO 2 WTG10 San Pancrazio Sal. (BR) 39 5 11.417 Seminativo Servitù aerea 5.380,00 1,80 9.684,00

SOTTOCAMPO 2 WTG10 San Pancrazio Sal. (BR) 39 47 20.561 Sem/Uliv Servitù aerea 1.900,00 2,00 3.800,00

18 MELECHI' Pancrazio nato a SAN PANCRAZIO SALENTINO il 25/07/1964 prop. 1/1 SOTTOCAMPO 2 WTG10 San Pancrazio Sal. (BR) 39 56 5.189 Sem/Uliv Servitù aerea 3.800,00 2,00 7.600,00

SOTTOCAMPO 2 WTG10 San Pancrazio Sal. (BR) 39 58 5.240 Sem/Uliv Servitù aerea 120,00 2,00 240,00

19 FRATELLI FUNIATI SOCIETA' AGRICOLA SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI ELINDA FUNIATI & C. con sede in Erchie C.F. 02520880747 prop. 1/1 SOTTOCAMPO 2 WTG10 San Pancrazio Sal. (BR) 39 73 7.703 Sem/Uliv Servitù aerea 1.100,00 2,00 2.200,00

20 SANASI Eugenio nato a SAN PANCRAZIO SALENTINO il 14/04/1962 prop. 1000/1000 SOTTOCAMPO 2 WTG10 San Pancrazio Sal. (BR) 39 76 3.878 Vigneto Servitù aerea 1.000,00 2,50 2.500,00

21 SCARPELLO Cosima nata a SAN PANCRAZIO SALENTINO il 01/02/1934 prop. 1000/1000 SOTTOCAMPO 2 WTG10 San Pancrazio Sal. (BR) 39 72 3.877 Uliveto Servitù aerea 850,00 2,00 1.700,00

22 BELLANOVA Giovanni nato a Mesagne (BR) il 29/01/1972 prop. 1/2; SOTTOCAMPO 2 WTG10 San Pancrazio Sal. (BR) 39 71 8.200 Sem/Uliv Servitù aerea 450,00 2,00 900,00

BELLANOVA Niger Giuseppe nato a Mesagne (BR) il 16/01/1976 prop. 1/2

23 KLIMKA srl con sede in Verona - C.F. 04172750756 prop. 1/1 SOTTOCAMPO 2 WTG8 San Pancrazio Sal. (BR) 49 161 21.732 Sem/Uliv Servitù di passaggio 3.000,00 2,00 6.000,00

SOTTOCAMPO 2 WTG8 San Pancrazio Sal. (BR) 49 161 21.732 Sem/Uliv Servitù di cavidotto 800,00 2,00 1.600,00

SOTTOCAMPO 2 WTG8 San Pancrazio Sal. (BR) 49 161 21.732 Sem/Uliv Diritto di superficie WTG8 625,00 2,00 1.250,00

SOTTOCAMPO 2 WTG8 San Pancrazio Sal. (BR) 49 161 21.732 Sem/Uliv Servitù aerea 11.860,00 2,00 23.720,00

24 TOTARO Vito nato a SAN PANCRAZIO SALENTINO il 14/10/1931 prop. 1000/1000 SOTTOCAMPO 2 WTG8 San Pancrazio Sal. (BR) 49 102 3.429 Sem/Uliv Servitù aerea 150,00 2,00 300,00

25 MUCEDERO Anna Maria nata a SAN PANCRAZIO SALENTINO il 09/06/1959 prop. 1/1 SOTTOCAMPO 2 TRATTOWTG8-WTG7 San Pancrazio Sal. (BR) 46 191 3.296 Uliveto Servitù di passaggio 1.000,00 2,00 2.000,00

SOTTOCAMPO 2 TRATTOWTG8-WTG7 San Pancrazio Sal. (BR) 46 191 3.296 Uliveto Servitù di cavidotto 700,00 2,00 1.400,00

26 ZONNO Pompilio nato a Campi Salentina (LE) il 31/08/1980 prop. 1/1 SOTTOCAMPO 2 WTG7 San Pancrazio Sal. (BR) 46 91 6.230 Uliveto Servitù di passaggio 2.500,00 2,00 5.000,00

SOTTOCAMPO 2 WTG7 San Pancrazio Sal. (BR) 46 91 6.230 Uliveto Servitù di cavidotto 1.000,00 2,00 2.000,00

SOTTOCAMPO 2 WTG7 San Pancrazio Sal. (BR) 46 91 6.230 Uliveto Diritto di superficie WTG7 625,00 2,00 1.250,00

SOTTOCAMPO 2 WTG7 San Pancrazio Sal. (BR) 46 91 6.230 Uliveto Servitù aerea 2.770,00 2,00 5.540,00

27 PETARRA Giuseppe nato a ERCHIE il 27/02/1960 prop. 1/1 SOTTOCAMPO 2 WTG7 San Pancrazio Sal. (BR) 46 200 3.040 Uliveto Servitù aerea 130,00 2,00 260,00

28 PIROZZI Cosimo Antonio nato a ERCHIE il 16/01/1963 prop. 1/1 SOTTOCAMPO 2 WTG7 San Pancrazio Sal. (BR) 46 201 3.043 Uliveto Servitù aerea 20,00 2,00 40,00

29 PETARRA Giovanna nata a ERCHIE il 05/11/1965 prop. 2/9; ; SOTTOCAMPO 2 WTG7 San Pancrazio Sal. (BR) 46 133 9.000 Uliveto Servitù aerea 1.120,00 2,00 2.240,00

PETARRA Giuseppe nato a ERCHIE il 27/02/1960 prop. 2/9

PETARRA Cosimo nato a ERCHIE il 24/07/1962 prop. 5/9.

30 PIROZZI Lucio Antonio nato a ERCHIE il 14/06/1964 prop. 1/1 SOTTOCAMPO 2 WTG7 San Pancrazio Sal. (BR) 46 38 10.223 Uliveto Servitù aerea 1.610,00 2,00 3.220,00

31 SOTTOCAMPO 2 WTG7 San Pancrazio Sal. (BR) 46 72 4.472 Uliveto Servitù aerea 100,00 2,00 200,00

TUNDO Pietro Paolo nato a SAN PANCRAZIO SALENTINO il 29/08/1969 enfiteusi 1/1

32 SOTTOCAMPO 2 WTG7 San Pancrazio Sal. (BR) 46 28 6.466 Uliveto Servitù aerea 620,00 2,00 1.240,00

MARGHERITI Giuseppe Antonio nato a ERCHIE il 03/10/1929 livellario

33 DEGLI ATTI Amalia; FU FEDELE livellario in parte; SOTTOCAMPO 2 WTG7 San Pancrazio Sal. (BR) 46 39 6.064 Pasc/arb Servitù aerea 1.080,00 1,80 1.944,00

DEGLI ATTI Fedele;FU VINCENZO diritto del concedente; SOTTOCAMPO 2 TRATTOWTG7-WTG6 San Pancrazio Sal. (BR) 46 39 6.064 Pasc/arb Servitù di cavidotto 1.080,00 1,80 1.944,00

DEGLI ATTI Rachele ;FU FEDELE livellario in parte;

LEONE Elisabetta FU IPPAZIO ved. DEGLI ATTI usufruttuaria di livello di 1/4;

MUSCOGIURI Pancrazio;FU SANTO livellario in parte.

34 CAVALLO Vincenzo nato a MESAGNE il 02/12/1971 prop. 1/2; SOTTOCAMPO 2 WTG7 San Pancrazio Sal. (BR) 46 90 6.932 Sem/Uliv Servitù aerea 2.375,00 2,00 4.750,00

DAGGIANO Anna Maria nata a ERCHIE il 15/02/1972 prop. 1/2

35 San Pancrazio Sal. (BR) 46 166 1.016 Sem/Uliv Servitù aerea 1.020,00 2,00 2.040,00

COMUNE DI SAN PANCRAZIO SALENTINO con sede in SAN PANCRAZIO SALENTINO diritto del concedente di 1/1; SOTTOCAMPO 2 WTG7 San Pancrazio Sal. (BR) 46 167 750 Sem/Uliv Servitù aerea 530,00 2,00 1.060,00

ROLLO Angela nata a BRINDISI il 06/03/1964 enfiteusi di 1/2.

36 DI MAGGIO Maria nata a SAN PANCRAZIO SALENTINO il 18/07/1932 prop. 3/36; SOTTOCAMPO 2 WTG7 San Pancrazio Sal. (BR) 46 161 2.470 Uliveto Servitù aerea 1.500,00 2,00 3.000,00

FAGGIANO Antonia nata a SAN PANCRAZIO SALENTINO il 10/04/1940 prop. 9/36;

FAGGIANO Cosima nata a SAN PANCRAZIO SALENTINO il 17/09/1944 prop. 9/36;

FAGGIANO Donato nato in GERMANIA il 27/06/1969 prop. 2/36;

FAGGIANO Filomena nata a SAN PIETRO VERNOTICO il 14/01/1961 prop. 2/36;

FAGGIANO Iuseppina nata in GERMANIA il 28/01/1974 prop. 2/36;

FAGGIANOMaria nata a SAN PANCRAZIO SALENTINO il 07/06/1942 prop. 9/36.

37 DAGGIANO Lucia nata a ERCHIE il 11/12/1696 prop. 1/1 SOTTOCAMPO 2 WTG7 San Pancrazio Sal. (BR) 46 93 6.652 Uliveto Servitù aerea 1.540,00 2,00 3.080,00

38 CICCARESE Cosimo nato a ERCHIE il 25/11/1928 livellario; SOTTOCAMPO 2 TRATTOWTG7-WTG6 San Pancrazio Sal. (BR) 46 53 2.344 Vigneto Servitù di cavidotto 160,00 2,50 400,00

DEGLI ATTI Fedele; FU VINCENZO NICOLA diritto del concedente.

39 DE RINALDIS Salvatore nato a ERCHIE il 24/01/1956 prop. 1000/1000 SOTTOCAMPO 2 TRATTOWTG7-WTG6 San Pancrazio Sal. (BR) 46 66 1.762 Seminativo Servitù di cavidotto 90,00 1,80 162,00

40 SOTTOCAMPO 2 TRATTOWTG7-WTG6 San Pancrazio Sal. (BR) 46 51 1.579 Seminativo Servitù di cavidotto 90,00 1,80 162,00

SOLOPERTO Ercole nato a Erchie il 18/02/1960 enfiteusi 1/1

41 COPPOLA Francesco nato a ERCHIE il 10/10/1953 prop. 1/1 SOTTOCAMPO 2 TRATTOWTG7-WTG6 San Pancrazio Sal. (BR) 46 49 8.472 Uliveto Servitù di cavidotto 205,00 2,00 410,00

42 AMMATURO Susanna nata a TORRE SANTA SUSANNA il 11/10/1972 prop. 1/2; SOTTOCAMPO 2 TRATTOWTG7-WTG6 San Pancrazio Sal. (BR) 46 48 4.136 Uliveto Servitù di cavidotto 100,00 2,00 200,00

DE NUZZO Giuseppe nato a ERCHIE il 18/09/1967 prop. 1/2. SOTTOCAMPO 2 TRATTOWTG7-WTG6 San Pancrazio Sal. (BR) 46 186 4.137 Uliveto Servitù di cavidotto 100,00 2,00 200,00

43 SOTTOCAMPO 2 TRATTOWTG7-WTG6 San Pancrazio Sal. (BR) 46 47 7.871 Uliveto Servitù di cavidotto 200,00 2,00 400,00

MORLEO Cosimo nato a ERCHIE il 28/10/1969 enfiteusi 1/1.

2



44 POLITO Salvatore nato a ERCHIE il 02/01/1946 prop. 1000/1000 SOTTOCAMPO 2 TRATTOWTG7-WTG6 San Pancrazio Sal. (BR) 46 46 4.115 Uliveto Servitù di cavidotto 200,00 2,00 400,00

45 SOTTOCAMPO 2 TRATTOWTG7-WTG6 San Pancrazio Sal. (BR) 46 224 (ex 44) 4.425 Uliveto Servitù di cavidotto 200,00 2,00 400,00

PALOMBELLA GIUSEPPE nato a ERCHIE (BR) il 20/03/1963 enfiteusi 1/1

46 San Pancrazio Sal. (BR) 46 149 11.817 Uliveto Servitù di cavidotto 600,00 2,00 1.200,00

DEGLI ATTI FEDELE con sede in ERCHE diritto del concedente di 1/1;

INDRIZZI Lucia nata a ERCHIE il 05/07/1962 enfiteusi 1/2.

47 MORLEO Vita nata a ERCHIE il 02/09/1956 proprietà SOTTOCAMPO 2 TRATTOWTG7-WTG6 San Pancrazio Sal. (BR) 46 115 1.125 Ficheto Servitù di cavidotto 100,00 1,80 180,00

48 LEGA Luigi nato a SAN PANCRAZIO SALENTINO il 26/10/1939 prop. 1/2; SOTTOCAMPO 2 TRATTOWTG7-WTG6 San Pancrazio Sal. (BR) 46 55 1.186 Uliveto Servitù di cavidotto 100,00 2,00 200,00

MELECHI Donata nata a SAN PANCRAZIO SALENTINO il 04/02/1942 prop. 1/2.

49 INDRIZZI Giovanna nata a ERCHIE il 28/01/1967 diritto del concedente di 1/1; SOTTOCAMPO 2 TRATTOWTG7-WTG6 San Pancrazio Sal. (BR) 46 54 17.723 Uliveto Servitù di cavidotto 700,00 2,00 1.400,00

IUNCO Gianluca nato a Mesagne il 28/01/1995 enfiteusi di 1/1.

50 MICELLI Maria Cosima nata a ERCHIE il 12/05/1967 prop. 1/1. SOTTOCAMPO 2 TRATTOWTG7-WTG6 San Pancrazio Sal. (BR) 44 46 128 Uliveto Servitù di cavidotto 20,00 2,00 40,00

SOTTOCAMPO 2 TRATTOWTG7-WTG6 San Pancrazio Sal. (BR) 44 11 5.216 Uliveto Servitù di cavidotto 420,00 2,00 840,00

SOTTOCAMPO 2 TRATTOWTG7-WTG6 San Pancrazio Sal. (BR) 44 12 2.069 Uliveto Servitù di cavidotto 340,00 2,00 680,00

51 San Pancrazio Sal. (BR) 44 76 1.896 Seminativo Servitù di passaggio 300,00 1,80 540,00

MOTOLESE LAZZARO FRANCESCA nata a MESAGNE (BR) il 22/05/1975 proprietà per l'area di 1/2; SOTTOCAMPO 2 TRATTOWTG6-SSE San Pancrazio Sal. (BR) 44 76 1.896 Seminativo Servitù di cavidotto 300,00 1,80 540,00

MOTOLESE LAZZAROMASSIMO ANTONIO nato a MANDURIA (TA) il 03/09/1976 proprietà per l'area di 1/2.

52 CAVA Pasquale nato a ERCHIE il 15/08/1940 prop. 1/2; SOTTOCAMPO 2 TRATTO FINALE Erchie (BR) 37 26 6.464 Vigneto Servitù di cavidotto 120,00 2,50 300,00

SCREDO Semira nata a ERCHIE il 01/01/1942 prop. 1/2 SOTTOCAMPO 2 TRATTO FINALE Erchie (BR) 37 25 4.414 Vigneto Servitù di cavidotto 170,00 2,50 425,00

53 MASILLA CARMELO nato a MESAGNE (BR) il 22/06/1994 prop. 1/1 SOTTOCAMPO 2 TRATTO FINALE Erchie (BR) 37 24 9.971 Uliv/Vign Servitù di cavidotto 180,00 2,50 450,00

54 DE STRADIS Giuseppe nato a MESAGNE il 18/02/1988 prop. 1/1 SOTTOCAMPO 2 TRATTO FINALE Erchie (BR) 37 23 6.748 Vigneto Servitù di cavidotto 120,00 2,50 300,00

55 CARROZZO Cosimo Nunzio nato a Mesagne il 29/04/1972 prop. 1/1 SOTTOCAMPO 2 TRATTO FINALE Erchie (BR) 37 75 6.022 Vigneto Servitù di cavidotto 120,00 2,50 300,00

56 POLITO Vita nata a ERCHIE il 11/07/1938 prop. 1/2; SOTTOCAMPO 2 TRATTO FINALE Erchie (BR) 37 35 6.022 Seminativo Servitù di cavidotto 120,00 1,80 216,00

CARROZZO Lorenzo Priamo nato a Fasano (BR) il 13/08/1999 prop. 1/2.

57 MORLEO Addolorata nata a MESAGNE il 10/03/1966 prop. 1/1 SOTTOCAMPO 2 TRATTO FINALE Erchie (BR) 37 43 5.353 Vigneto Servitù di cavidotto 500,00 2,80 1.400,00

SOTTOCAMPO 2 TRATTO FINALE Erchie (BR) 37 254 8.188 Vigneto Servitù di cavidotto 1.000,00 2,80 2.800,00

SOTTOCAMPO 2 TRATTO FINALE Erchie (BR) 37 253 646 Vigneto Servitù di cavidotto 60,00 2,80 168,00

58 MYT APULIA STORAGE 3 S.r.l. con sede in Milano - CF 12522590962 prop. 1/1 SOTTOCAMPO 2 TRATTO FINALE Erchie (BR) 37 255 69 Seminativo Servitù di cavidotto 40,00 1,80 72,00

59 3 TORRI ENERGIA S.R.L. con sede in Bolzano (BZ) CF 03057990214 prop. 1/1 SOTTOCAMPO 2 TRATTO FINALE Erchie (BR) 37 308 (ex 256) 8.381 Seminativo Servitù di cavidotto 600,00 1,80 1.080,00

I dati contenuti nel presente elaborato sono conformi

a quelli contenuti nell'elenco descrittivo facente parte

del progetto definitivo approvato con A.U. emessa

con D.D. n. 222 del 25/09/2023

3



ELENCO DESCRITTIVO - ALLEGATO B
N

. 
E

LE
N

C
O

NOMINATIVI INTESTATARI COMUNE FOGLIO PARTICELLA

SUPERFICIE 

CATASTALE

                                        

mq

COLTURA DIRITTO DA ACQUISIRE

 SUPERFICIE  

DA OCCUPARE                                                     

  mq                                                         

(a)                                                            

VALORE

VENALE                                       

 €/mq                

(b)

INDENNITA'       

PER SERVITU'                                               

Art. 44 D.P.R. 

327/01                                                   

€                                                                                                               

 (a x b)  

INDENNITA'         

PER 

DIRITTO DI 

SUPERFICIE                                   

Art.  40 D.P.R. 

327/01                                                                                                 

€                                                

(a x b)  

1 TAMBORINO FRISARI Serenella prop. 1/1 SOTTOCAMPO 1 WTG4 San Pancrazio Sal. (BR) 49 164 (ex 111) 105.699 Sem/Uliv Servitù di passaggio 3.000,00 € 2,00 € 6.000,00

SOTTOCAMPO 1 WTG4 San Pancrazio Sal. (BR) 49 164 (ex 111) 105.699 Sem/Uliv Servitù di cavidotto 820,00 € 2,00 € 1.640,00

SOTTOCAMPO 1 WTG4 San Pancrazio Sal. (BR) 49 164 (ex 111) 105.699 Sem/Uliv Diritto di superficie WTG4 625,00 € 2,00 € 1.250,00

SOTTOCAMPO 1 WTG4 San Pancrazio Sal. (BR) 49 164 (ex 111) 105.699 Sem/Uliv Servitù aerea 14.600,00 € 2,00 € 29.200,00

SOTTOCAMPO 1 WTG3 San Pancrazio Sal. (BR) 49 123 1.394 Uliveto Servitù aerea 585,00 € 2,00 € 1.170,00

SOTTOCAMPO 1 TRATTO WTG4-WTG3 San Pancrazio Sal. (BR) 49 123 1.394 Uliveto Servitù di passaggio 250,00 € 2,00 € 500,00

SOTTOCAMPO 1 TRATTO WTG4-WTG3 San Pancrazio Sal. (BR) 49 123 1.394 Uliveto Servitù di cavidotto 1.200,00 € 2,00 € 2.400,00

SOTTOCAMPO 1 WTG3 San Pancrazio Sal. (BR) 49 121 43.022 Sem/Uliv Servitù di passaggio 3.400,00 € 2,00 € 6.800,00

SOTTOCAMPO 1 WTG3 San Pancrazio Sal. (BR) 49 121 43.022 Sem/Uliv Servitù di cavidotto 140,00 € 2,00 € 280,00

SOTTOCAMPO 1 WTG3 San Pancrazio Sal. (BR) 49 121 43.022 Sem/Uliv Diritto di superficie WTG3 625,00 € 2,00 € 1.250,00

SOTTOCAMPO 1 WTG3 San Pancrazio Sal. (BR) 49 121 43.022 Sem/Uliv Servitù aerea 7.465,00 € 2,00 € 14.930,00

SOTTOCAMPO 1 WTG3 San Pancrazio Sal. (BR) 49 57 36.176 Uliveto Servitù aerea 1.825,00 € 2,00 € 3.650,00

SOTTOCAMPO 1 WTG3 San Pancrazio Sal. (BR) 49 125 17.500 Uliveto Servitù aerea 2.875,00 € 2,00 € 5.750,00

SOTTOCAMPO 1 WTG3 San Pancrazio Sal. (BR) 49 28 71.586 Sem/Uliv Servitù aerea 770,00 € 2,00 € 1.540,00

SOTTOCAMPO 1 WTG2 San Pancrazio Sal. (BR) 49 60 9.760 Uliveto Servitù aerea 820,00 € 2,00 € 1.640,00

SOTTOCAMPO 1 TRATTO WTG3-WTG2 San Pancrazio Sal. (BR) 49 60 9.760 Uliveto Servitù di passaggio 2.000,00 € 2,00 € 4.000,00

SOTTOCAMPO 1 TRATTO WTG3-WTG2 San Pancrazio Sal. (BR) 49 60 9.760 Uliveto Servitù di cavidotto 1.240,00 € 2,00 € 2.480,00

SOTTOCAMPO 1 TRATTO WTG3-WTG2 San Pancrazio Sal. (BR) 49 28 71.586 Sem/Uliv Servitù di passaggio 2.500,00 € 2,00 € 5.000,00

SOTTOCAMPO 1 TRATTO WTG3-WTG2 San Pancrazio Sal. (BR) 49 28 71.586 Sem/Uliv Servitù di cavidotto 2.500,00 € 2,00 € 5.000,00

SOTTOCAMPO 1 WTG2 San Pancrazio Sal. (BR) 49 28 71.586 Sem/Uliv Servitù aerea 1.500,00 € 2,00 € 3.000,00

SOTTOCAMPO 1 TRATTO WTG3-WTG2 San Pancrazio Sal. (BR) 49 130 1.272 Vigneto Servitù di passaggio 1.272,00 € 2,50 € 3.180,00

SOTTOCAMPO 1 TRATTO WTG3-WTG2 San Pancrazio Sal. (BR) 49 130 1.272 Vigneto Servitù di cavidotto 1.272,00 € 2,50 € 3.180,00

SOTTOCAMPO 1 WTG2 San Pancrazio Sal. (BR) 49 59 28.944 Uliveto Servitù aerea 200,00 € 2,00 € 400,00

SOTTOCAMPO 2 WTG10 San Pancrazio Sal. (BR) 49 110 883 Sem/Uliv Servitù di passaggio 80,00 € 2,00 € 160,00

SOTTOCAMPO 2 WTG10 San Pancrazio Sal. (BR) 49 110 883 Sem/Uliv Servitù di cavidotto 50,00 € 2,00 € 100,00

SOTTOCAMPO 2 WTG9 San Pancrazio Sal. (BR) 49 107 33.825 Sem/Uliv Servitù di passaggio 4.300,00 € 2,00 € 8.600,00

SOTTOCAMPO 2 WTG9 San Pancrazio Sal. (BR) 49 107 33.825 Sem/Uliv Servitù di cavidotto 1.800,00 € 2,00 € 3.600,00

SOTTOCAMPO 2 WTG9 San Pancrazio Sal. (BR) 49 107 33.825 Sem/Uliv Diritto di superficie WTG9 625,00 € 2,00 € 1.250,00

SOTTOCAMPO 2 WTG9 San Pancrazio Sal. (BR) 49 107 33.825 Sem/Uliv Servitù aerea 14.600,00 € 2,00 € 29.200,00

SOTTOCAMPO 2 WTG9 San Pancrazio Sal. (BR) 49 51 1.290 Seminativo Servitù di passaggio 1.290,00 € 1,80 € 2.322,00

SOTTOCAMPO 2 WTG9 San Pancrazio Sal. (BR) 49 51 1.290 Seminativo Servitù di cavidotto 1.290,00 € 1,80 € 2.322,00

SOTTOCAMPO 2 WTG9 San Pancrazio Sal. (BR) 49 50 34.512 Sem/Vign Servitù di passaggio 500,00 € 2,50 € 1.250,00

SOTTOCAMPO 2 TRATTO WTG9-WTG8 San Pancrazio Sal. (BR) 49 116 74.680 Uliveto Servitù di passaggio 2.400,00 € 2,50 € 6.000,00

SOTTOCAMPO 2 TRATTO WTG9-WTG3 San Pancrazio Sal. (BR) 49 116 74.680 Uliveto Servitù di cavidotto 2.400,00 € 2,00 € 4.800,00

SOTTOCAMPO 2 TRATTO WTG9-WTG8 San Pancrazio Sal. (BR) 49 54 24.300 Uliveto Servitù di passaggio 250,00 € 2,50 € 625,00

SOTTOCAMPO 2 TRATTO WTG9-WTG8 San Pancrazio Sal. (BR) 49 53 15.338 Sem/Uliv Servitù di passaggio 1.900,00 € 2,00 € 3.800,00

SOTTOCAMPO 2 TRATTO WTG9-WTG8 San Pancrazio Sal. (BR) 49 53 15.338 Sem/Uliv Servitù di cavidotto 1.100,00 € 2,00 € 2.200,00

SOTTOCAMPO 2 WTG8 San Pancrazio Sal. (BR) 49 53 15.131 Sem/Uliv Servitù aerea 2.590,00 € 2,00 € 5.180,00

2 TAMBORINO FRISARI Patrizia  prop. 1/1 SOTTOCAMPO 1 WTG2 San Pancrazio Sal. (BR) 49 157 81.094 Sem/Uliv Servitù di passaggio 6.300,00 € 2,00 € 12.600,00

SOTTOCAMPO 1 WTG2 San Pancrazio Sal. (BR) 49 157 81.094 Sem/Uliv Servitù di cavidotto 1.680,00 € 2,00 € 3.360,00

SOTTOCAMPO 1 WTG2 San Pancrazio Sal. (BR) 49 157 81.094 Sem/Uliv Diritto di superficie WTG2 625,00 € 2,00 € 1.250,00

SOTTOCAMPO 1 WTG2 San Pancrazio Sal. (BR) 49 157 81.094 Sem/Uliv Servitù aerea 7.800,00 € 2,00 € 15.600,00

SOTTOCAMPO 1 TRATTO WTG2-WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 49 44 19.860 Uliveto Servitù di passaggio 200,00 € 2,00 € 400,00

SOTTOCAMPO 1 TRATTO WTG2-WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 49 67 17.336 Uliveto Servitù di passaggio 300,00 € 2,00 € 600,00

SOTTOCAMPO 1 TRATTO WTG2-WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 49 64 11.026 Uliveto Servitù di passaggio 2.200,00 € 2,00 € 4.400,00

SOTTOCAMPO 1 TRATTO WTG2-WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 49 145 54.366 Sem/Uliv Servitù di passaggio 1.200,00 € 2,00 € 2.400,00

3 DAGGIANO Gregrorio   enfiteusi 1/1
SOTTOCAMPO 1 WTG2 San Pancrazio Sal. (BR) 45 56 3.222 Uliveto Servitù di passaggio 200,00 € 2,00 € 400,00

NICOLI Anna   diritto del concedente 1/1

4 MOTOLESE LAZZARO Francesca prop. 1/2
SOTTOCAMPO 1 WTG2 San Pancrazio Sal. (BR) 46 63 210.923  Semina8vo(pascolo) Servitù aerea 4.280,00 € 1,80 € 7.704,00

MOTOLESE LAZZARO Massimo Antonio prop. 1/2 SOTTOCAMPO 2 WTG6 San Pancrazio Sal. (BR) 44 14 134.791 Sem/Pascolo Servitù di passaggio 1.000,00 € 1,80 € 1.800,00

SOTTOCAMPO 2 WTG6 San Pancrazio Sal. (BR) 44 14 134.791 Sem/Pascolo Servitù di cavidotto 720,00 € 1,80 € 1.296,00

SOTTOCAMPO 2 WTG6 San Pancrazio Sal. (BR) 44 14 134.791 Sem/Pascolo Servitù aerea 250,00 € 1,80 € 450,00

SOTTOCAMPO 2 WTG6 San Pancrazio Sal. (BR) 44 16 352.252 Sem/Uliv Servitù di passaggio 5.600,00 € 1,80 € 10.080,00

SOTTOCAMPO 2 WTG6 San Pancrazio Sal. (BR) 44 16 352.252 Sem/Uliv Servitù di cavidotto 3.080,00 € 1,80 € 5.544,00

SOTTOCAMPO 2 WTG6 San Pancrazio Sal. (BR) 44 16 352.252 Sem/Uliv Servitù aerea 3.750,00 € 2,00 € 7.500,00

SOTTOCAMPO 2 WTG6 San Pancrazio Sal. (BR) 44 29 48.740 Seminativo Servitù di passaggio 880,00 € 1,80 € 1.584,00

SOTTOCAMPO 2 WTG6 San Pancrazio Sal. (BR) 44 29 48.740 Seminativo Servitù di cavidotto 600,00 € 1,80 € 1.080,00

SOTTOCAMPO 2 WTG6 San Pancrazio Sal. (BR) 44 29 48.740 Seminativo Diritto di superficie WTG6 625,00 € 1,80 € 1.125,00

SOTTOCAMPO 2 WTG6 San Pancrazio Sal. (BR) 44 29 48.740 Seminativo Servitù aerea 10.600,00 € 1,80 € 19.080,00

SOTTOCAMPO 2 TRATTO WTG6-SSE Erchie (BR) 39 11 102.918 Sem/Uliv Servitù di passaggio 1.030,00 € 2,00 € 2.060,00

SOTTOCAMPO 2 TRATTO WTG6-SSE Erchie (BR) 39 11 102.918 Sem/Uliv Servitù di cavidotto 1.030,00 € 2,00 € 2.060,00

SOTTOCAMPO 2 TRATTO WTG6-SSE Erchie (BR) 39 21 18.510 Seminativo Servitù di passaggio 440,00 € 2,00 € 880,00

SOTTOCAMPO 2 TRATTO WTG6-SSE Erchie (BR) 39 21 18.510 Seminativo Servitù di cavidotto 440,00 € 2,00 € 880,00

SOTTOCAMPO 2 TRATTO FINALE Erchie (BR) 37 36 12.100 Seminativo Servitù di cavidotto 780,00 € 1,80 € 1.404,00

SOTTOCAMPO 2 TRATTO FINALE Erchie (BR) 37 304 (ex 46) 61.438 Seminativo Servitù di cavidotto 1.600,00 € 1,80 € 2.880,00

5 NICOLI' ANGELA  prop. 1/1 SOTTOCAMPO 1 TRATTO WTG2-WTG1 Avetrana (TA) 20 12 67.535 Seminativo Servitù di passaggio 1.000,00 € 1,80 € 1.800,00

SOTTOCAMPO 1 TRATTO WTG2-WTG1 Avetrana (TA) 20 12 67.535 Seminativo Servitù di cavidotto 800,00 € 1,80 € 1.440,00

SOTTOCAMPO 1 TRATTO WTG2-WTG1 Avetrana (TA) 20 13 30.653 Seminativo Servitù di passaggio 1.200,00 € 1,80 € 2.160,00

SOTTOCAMPO 1 TRATTO WTG2-WTG1 Avetrana (TA) 20 4 54.451 Seminativo Servitù di passaggio 2.500,00 € 1,80 € 4.500,00

SOTTOCAMPO 1 TRATTO WTG2-WTG1 Avetrana (TA) 20 4 54.451 Seminativo Servitù di cavidotto 1.700,00 € 1,80 € 3.060,00

DESCRIZIONE SETTORE ED INTERVENTO

4



SOTTOCAMPO 1 TRATTO WTG2-WTG1 Avetrana (TA) 20 22 24.144 Seminativo Servitù di passaggio 380,00 € 1,80 € 684,00

6 CANTORE DI CASTELFORTE Giovanni  prop. 1/1 SOTTOCAMPO 1 TRATTO WTG2-WTG1 Avetrana (TA) 20 1 219.426 Sem/Vign Servitù di passaggio 800,00 € 2,50 € 2.000,00

SOTTOCAMPO 1 TRATTO WTG2-WTG1 Avetrana (TA) 20 1 219.426 Sem/Vign Servitù di cavidotto 1.600,00 € 2,00 € 3.200,00

7 BERNARDI Cosimo  prop. 1/1 SOTTOCAMPO 1 TRATTO WTG2-WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 45 27 17.009 Sem/Vign Servitù di passaggio 230,00 € 2,50 € 575,00

SOTTOCAMPO 1 TRATTO WTG2-WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 45 122 4.597 Seminativo Servitù di passaggio 60,00 € 1,80 € 108,00

SOTTOCAMPO 1 TRATTO WTG2-WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 45 137 19.229 Seminativo Servitù di passaggio 160,00 € 1,80 € 288,00

SOTTOCAMPO 1 WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 45 137 19.229 Seminativo Servitù aerea 220,00 € 1,80 € 396,00

SOTTOCAMPO 1 WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 45 91 2.104 Vigneto Servitù di passaggio 50,00 € 2,50 € 125,00

SOTTOCAMPO 1 WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 45 91 2.104 Vigneto Servitù aerea 1.650,00 € 2,50 € 4.125,00

SOTTOCAMPO 1 WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 45 22 2.104 Vigneto Servitù di passaggio 30,00 € 2,50 € 75,00

SOTTOCAMPO 1 WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 45 22 2.104 Vigneto Servitù aerea 1.140,00 € 2,50 € 2.850,00

SOTTOCAMPO 1 WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 45 110 2.104 Vigneto Servitù di passaggio 30,00 € 2,50 € 75,00

SOTTOCAMPO 1 WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 45 110 2.104 Vigneto Servitù aerea 1.180,00 € 2,50 € 2.950,00

SOTTOCAMPO 1 WTG1 Avetrana (TA) 19 28 2.320 Sem/Uliv Servitù aerea 620,00 € 2,00 € 1.240,00

8 DELL'ATTI ANTIMO  prop. 1/2
SOTTOCAMPO 1 TRATTO WTG2-WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 45 95 4.386 Vigneto Servitù di passaggio 250,00 € 2,50 € 625,00

IARBA ANTONIA  prop. 1/2

9 BAINCO Maria Concepita prop. 1/1 SOTTOCAMPO 1 TRATTO WTG2-WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 45 96 103 Ficheto Servitù di passaggio 20,00 € 1,80 € 36,00

10 FELLA Mariada  prop. 1/1 SOTTOCAMPO 1 TRATTO WTG2-WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 45 123 4.620 Uliveto Servitù di passaggio 70,00 € 2,00 € 140,00

11 CARROZZO Pasquale  prop. 1/1
SOTTOCAMPO 1 TRATTO WTG2-WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 45 124 9.088 Vigneto Servitù di passaggio 110,00 € 2,50 € 275,00

MORLEO Carla  prop. 1/1

12 TODISCO Antonella prop. 1/1 SOTTOCAMPO 1 TRATTO WTG2-WTG1 Avetrana (TA) 20 28 16.533 Seminativo Servitù di passaggio 1.800,00 € 1,80 € 3.240,00

13 IUNCO Giosuè  prop. 1/1 SOTTOCAMPO 1 WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 45 21 4.643 Vigneto Servitù di passaggio 1.200,00 € 2,50 € 3.000,00

SOTTOCAMPO 1 WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 45 21 4.643 Vigneto Servitù di cavidotto 30,00 € 2,50 € 75,00

SOTTOCAMPO 1 WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 45 21 4.643 Vigneto Diritto di superficie WTG1 455,00 € 2,50 € 1.137,50

SOTTOCAMPO 1 WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 45 21 4.643 Vigneto Servitù aerea 2.680,00 € 2,50 € 6.700,00

SOTTOCAMPO 1 WTG1 Avetrana (TA) 19 26 3.750 Seminativo Servitù di passaggio 1.400,00 € 1,80 € 2.520,00

14 IUNCO ANTONIO  prop. 1/1 SOTTOCAMPO 1 WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 45 72 4.440 Sem/Vign Servitù di passaggio 1.200,00 € 2,50 € 3.000,00

SOTTOCAMPO 1 WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 45 72 4.440 Sem/Vign Servitù di cavidotto 320,00 € 2,50 € 800,00

SOTTOCAMPO 1 WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 45 72 4.440 Sem/Vign Diritto di superficie WTG1 170,00 € 2,50 € 425,00

SOTTOCAMPO 1 WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 45 72 4.440 Sem/Vign Servitù aerea 2.380,00 € 2,50 € 5.950,00

15 PIROZZI Santa  prop. 1/1 SOTTOCAMPO 1 WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 45 20 2.544 Vigneto Servitù di passaggio 10,00 € 2,50 € 25,00

SOTTOCAMPO 1 WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 45 20 2.544 Vigneto Servitù aerea 2.290,00 € 2,50 € 5.725,00

SOTTOCAMPO 1 WTG1 San Pancrazio Sal. (BR) 45 117 2.700 Sem/Vign Servitù aerea 1.950,00 € 2,50 € 4.875,00

16 CARROZZO ROSETTA prop. 1/1 SOTTOCAMPO 1 WTG1 Avetrana (TA) 19 23 20.610 Seminativo Servitù aerea 490,00 € 1,80 € 882,00

SOTTOCAMPO 2 WTG7 San Pancrazio Sal. (BR) 46 165 3.386 Sem/Uliv Servitù aerea 185,00 € 2,00 € 370,00

17 MANNI Donato prop. 1/1 SOTTOCAMPO 2 WTG10 San Pancrazio Sal. (BR) 39 5 11.417 Seminativo Servitù di passaggio 3.000,00 € 1,80 € 5.400,00

SOTTOCAMPO 2 WTG10 San Pancrazio Sal. (BR) 39 5 11.417 Seminativo Servitù di cavidotto 800,00 € 1,80 € 1.440,00

SOTTOCAMPO 2 WTG10 San Pancrazio Sal. (BR) 39 5 11.417 Seminativo Diritto di superficie WTG10 625,00 € 1,80 € 1.125,00

SOTTOCAMPO 2 WTG10 San Pancrazio Sal. (BR) 39 5 11.417 Seminativo Servitù aerea 5.380,00 € 1,80 € 9.684,00

SOTTOCAMPO 2 WTG10 San Pancrazio Sal. (BR) 39 47 20.561 Sem/Uliv Servitù aerea 1.900,00 € 2,00 € 3.800,00

18 MELECHI' Pancrazio  prop. 1/1 SOTTOCAMPO 2 WTG10 San Pancrazio Sal. (BR) 39 56 5.189 Sem/Uliv Servitù aerea 3.800,00 € 2,00 € 7.600,00

SOTTOCAMPO 2 WTG10 San Pancrazio Sal. (BR) 39 58 5.240 Sem/Uliv Servitù aerea 120,00 € 2,00 € 240,00

19 FRATELLI FUNIATI SOCIETA' AGRICOLA SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI ELINDA FUNIATI & C.  prop. 1/1 SOTTOCAMPO 2 WTG10 San Pancrazio Sal. (BR) 39 73 7.703 Sem/Uliv Servitù aerea 1.100,00 € 2,00 € 2.200,00

20 SANASI Eugenio  prop. 1000/1000 SOTTOCAMPO 2 WTG10 San Pancrazio Sal. (BR) 39 76 3.878 Vigneto Servitù aerea 1.000,00 € 2,50 € 2.500,00

21 SCARPELLO Cosima prop. 1000/1000 SOTTOCAMPO 2 WTG10 San Pancrazio Sal. (BR) 39 72 3.877 Uliveto Servitù aerea 850,00 € 2,00 € 1.700,00

22 BELLANOVA Giovanni prop. 1/2; SOTTOCAMPO 2 WTG10 San Pancrazio Sal. (BR) 39 71 8.200 Sem/Uliv Servitù aerea 450,00 € 2,00 € 900,00

BELLANOVA Niger Giuseppe prop. 1/2

23 KLIMKA srl  prop. 1/1 SOTTOCAMPO 2 WTG8 San Pancrazio Sal. (BR) 49 161 21.732 Sem/Uliv Servitù di passaggio 3.000,00 € 2,00 € 6.000,00

SOTTOCAMPO 2 WTG8 San Pancrazio Sal. (BR) 49 161 21.732 Sem/Uliv Servitù di cavidotto 800,00 € 2,00 € 1.600,00

SOTTOCAMPO 2 WTG8 San Pancrazio Sal. (BR) 49 161 21.732 Sem/Uliv Diritto di superficie WTG8 625,00 € 2,00 € 1.250,00

SOTTOCAMPO 2 WTG8 San Pancrazio Sal. (BR) 49 161 21.732 Sem/Uliv Servitù aerea 11.860,00 € 2,00 € 23.720,00

24 TOTARO Vito  prop. 1000/1000 SOTTOCAMPO 2 WTG8 San Pancrazio Sal. (BR) 49 102 3.429 Sem/Uliv Servitù aerea 150,00 € 2,00 € 300,00

25 MUCEDERO Anna Maria prop. 1/1 SOTTOCAMPO 2 TRATTO WTG8-WTG7 San Pancrazio Sal. (BR) 46 191 3.296 Uliveto Servitù di passaggio 1.000,00 € 2,00 € 2.000,00

SOTTOCAMPO 2 TRATTO WTG8-WTG7 San Pancrazio Sal. (BR) 46 191 3.296 Uliveto Servitù di cavidotto 700,00 € 2,00 € 1.400,00

26 ZONNO Pompilio prop. 1/1 SOTTOCAMPO 2 WTG7 San Pancrazio Sal. (BR) 46 91 6.230 Uliveto Servitù di passaggio 2.500,00 € 2,00 € 5.000,00

SOTTOCAMPO 2 WTG7 San Pancrazio Sal. (BR) 46 91 6.230 Uliveto Servitù di cavidotto 1.000,00 € 2,00 € 2.000,00

SOTTOCAMPO 2 WTG7 San Pancrazio Sal. (BR) 46 91 6.230 Uliveto Diritto di superficie WTG7 625,00 € 2,00 € 1.250,00

SOTTOCAMPO 2 WTG7 San Pancrazio Sal. (BR) 46 91 6.230 Uliveto Servitù aerea 2.770,00 € 2,00 € 5.540,00

27 PETARRA Giuseppe prop. 1/1 SOTTOCAMPO 2 WTG7 San Pancrazio Sal. (BR) 46 200 3.040 Uliveto Servitù aerea 130,00 € 2,00 € 260,00

28 PIROZZI Cosimo Antonio  prop. 1/1 SOTTOCAMPO 2 WTG7 San Pancrazio Sal. (BR) 46 201 3.043 Uliveto Servitù aerea 20,00 € 2,00 € 40,00

29 PETARRA Giovanna prop. 2/9; 
SOTTOCAMPO 2 WTG7 San Pancrazio Sal. (BR) 46 133 9.000 Uliveto Servitù aerea 1.120,00 € 2,00 € 2.240,00

PETARRA Giuseppe  prop. 2/9

PETARRA Cosimo  prop. 5/9.

30 PIROZZI Lucio Antonio  prop. 1/1 SOTTOCAMPO 2 WTG7 San Pancrazio Sal. (BR) 46 38 10.223 Uliveto Servitù aerea 1.610,00 € 2,00 € 3.220,00

31 DEGLI ATTI Fedele  diritto del concedente;
SOTTOCAMPO 2 WTG7 San Pancrazio Sal. (BR) 46 72 4.472 Uliveto Servitù aerea 100,00 € 2,00 € 200,00

TUNDO Pietro Paolo  enfiteusi 1/1

32 DEGLI ATTI Fedele  diritto del concedente;
SOTTOCAMPO 2 WTG7 San Pancrazio Sal. (BR) 46 28 6.466 Uliveto Servitù aerea 620,00 € 2,00 € 1.240,00

MARGHERITI Giuseppe Antonio  livellario

33

DEGLI ATTI Amalia  livellario in parte;   

SOTTOCAMPO 2 WTG7 San Pancrazio Sal. (BR) 46 39 6.064 Pasc/arb Servitù aerea 1.080,00 € 1,80 € 1.944,00

DEGLI ATTI Fedele   diritto del concedente; SOTTOCAMPO 2 TRATTO WTG7-WTG6 San Pancrazio Sal. (BR) 46 39 6.064 Pasc/arb Servitù di cavidotto 1.080,00 € 1,80 € 1.944,00

DEGLI ATTI Rachele   livellario in parte;

LEONE Elisabetta   usufruttuaria di livello di 1/4; 

MUSCOGIURI Pancrazio  livellario in parte.

34 CAVALLO Vincenzo  prop. 1/2; SOTTOCAMPO 2 WTG7 San Pancrazio Sal. (BR) 46 90 6.932 Sem/Uliv Servitù aerea 2.375,00 € 2,00 € 4.750,00

DAGGIANO Anna Maria prop. 1/2

35

CARROZZO Antonio  enfiteusi di 1/2;

SOTTOCAMPO 2 WTG7 San Pancrazio Sal. (BR) 46 166 1.016 Sem/Uliv Servitù aerea 1.020,00 € 2,00 € 2.040,00

5



COMUNE DI SAN PANCRAZIO SALENTINO  diritto del concedente di 1/1; SOTTOCAMPO 2 WTG7 San Pancrazio Sal. (BR) 46 167 750 Sem/Uliv Servitù aerea 530,00 € 2,00 € 1.060,00

ROLLO Angela   enfiteusi di 1/2.

36 DI MAGGIO Maria  prop. 3/36;    SOTTOCAMPO 2 WTG7 San Pancrazio Sal. (BR) 46 161 2.470 Uliveto Servitù aerea 1.500,00 € 2,00 € 3.000,00

FAGGIANO Antonia  prop. 9/36;

FAGGIANO Cosima  prop. 9/36;

FAGGIANO Donato prop. 2/36; 

FAGGIANO Filomena  prop. 2/36;

FAGGIANO Iuseppina  prop. 2/36; 

FAGGIANO Maria  prop. 9/36.

37 DAGGIANO Lucia  prop. 1/1 SOTTOCAMPO 2 WTG7 San Pancrazio Sal. (BR) 46 93 6.652 Uliveto Servitù aerea 1.540,00 € 2,00 € 3.080,00

38 CICCARESE Cosimo  livellario;
SOTTOCAMPO 2 TRATTO WTG7-WTG6 San Pancrazio Sal. (BR) 46 53 2.344 Vigneto Servitù di cavidotto 160,00 € 2,50 € 400,00

DEGLI ATTI Fedele  diritto del concedente.

39 DE RINALDIS Salvatore  prop. 1000/1000 SOTTOCAMPO 2 TRATTO WTG7-WTG6 San Pancrazio Sal. (BR) 46 66 1.762 Seminativo Servitù di cavidotto 90,00 € 1,80 € 162,00

40 DEGLI ATTI Fedele  diritto del concedente;
SOTTOCAMPO 2 TRATTO WTG7-WTG6 San Pancrazio Sal. (BR) 46 51 1.579 Seminativo Servitù di cavidotto 90,00 € 1,80 € 162,00

SOLOPERTO Ercole   enfiteusi 1/1

41 COPPOLA Francesco prop. 1/1 SOTTOCAMPO 2 TRATTO WTG7-WTG6 San Pancrazio Sal. (BR) 46 49 8.472 Uliveto Servitù di cavidotto 205,00 € 2,00 € 410,00

42 AMMATURO Susanna  prop. 1/2;
SOTTOCAMPO 2 TRATTO WTG7-WTG6 San Pancrazio Sal. (BR) 46 48 4.136 Uliveto Servitù di cavidotto 100,00 € 2,00 € 200,00

DE NUZZO Giuseppe  prop. 1/2. SOTTOCAMPO 2 TRATTO WTG7-WTG6 San Pancrazio Sal. (BR) 46 186 4.137 Uliveto Servitù di cavidotto 100,00 € 2,00 € 200,00

43 MARTUCCI ARMANDO  diritto del concedente 1/1;
SOTTOCAMPO 2 TRATTO WTG7-WTG6 San Pancrazio Sal. (BR) 46 47 7.871 Uliveto Servitù di cavidotto 200,00 € 2,00 € 400,00

MORLEO Cosimo  enfiteusi 1/1.

44 POLITO Salvatore  prop. 1000/1000 SOTTOCAMPO 2 TRATTO WTG7-WTG6 San Pancrazio Sal. (BR) 46 46 4.115 Uliveto Servitù di cavidotto 200,00 € 2,00 € 400,00

45 DEGLI ATTI Fedele  diritto del concedente;
SOTTOCAMPO 2 TRATTO WTG7-WTG6 San Pancrazio Sal. (BR) 46 224 (ex 44) 4.425 Uliveto Servitù di cavidotto 200,00 € 2,00 € 400,00

PALOMBELLA GIUSEPPE   enfiteusi 1/1

46 BIANCO Vita  enfiteusi 1/2;
SOTTOCAMPO 2 TRATTO WTG7-WTG6 San Pancrazio Sal. (BR) 46 149 11.817 Uliveto Servitù di cavidotto 600,00 € 2,00 € 1.200,00

DEGLI ATTI FEDELE  diritto del concedente di 1/1;

 INDRIZZI Lucia  enfiteusi 1/2.

47 MORLEO Vita  proprietà SOTTOCAMPO 2 TRATTO WTG7-WTG6 San Pancrazio Sal. (BR) 46 115 1.125 Ficheto Servitù di cavidotto 100,00 € 1,80 € 180,00

48 LEGA Luigi   prop. 1/2; SOTTOCAMPO 2 TRATTO WTG7-WTG6 San Pancrazio Sal. (BR) 46 55 1.186 Uliveto Servitù di cavidotto 100,00 € 2,00 € 200,00

MELECHI Donata  prop. 1/2.

49 INDRIZZI Giovanna  diritto del concedente di 1/1;  SOTTOCAMPO 2 TRATTO WTG7-WTG6 San Pancrazio Sal. (BR) 46 54 17.723 Uliveto Servitù di cavidotto 700,00 € 2,00 € 1.400,00

IUNCO Gianluca enfiteusi di 1/1.

50 MICELLI Maria Cosima  prop. 1/1. SOTTOCAMPO 2 TRATTO WTG7-WTG6 San Pancrazio Sal. (BR) 44 46 128 Uliveto Servitù di cavidotto 20,00 € 2,00 € 40,00

SOTTOCAMPO 2 TRATTO WTG7-WTG6 San Pancrazio Sal. (BR) 44 11 5.216 Uliveto Servitù di cavidotto 420,00 € 2,00 € 840,00

SOTTOCAMPO 2 TRATTO WTG7-WTG6 San Pancrazio Sal. (BR) 44 12 2.069 Uliveto Servitù di cavidotto 340,00 € 2,00 € 680,00

51

ECONERGY RENEWABLES 1 S.P.A  proprietà superficiaria di 1/1; 
SOTTOCAMPO 2 TRATTO WTG6-SSE San Pancrazio Sal. (BR) 44 76 1.896 Seminativo Servitù di passaggio 300,00 € 1,80 € 540,00

MOTOLESE LAZZARO FRANCESCA  proprietà per l'area di 1/2; SOTTOCAMPO 2 TRATTO WTG6-SSE San Pancrazio Sal. (BR) 44 76 1.896 Seminativo Servitù di cavidotto 300,00 € 1,80 € 540,00

MOTOLESE LAZZARO MASSIMO ANTONIO  proprietà per l'area di 1/2.

52 CAVA Pasquale prop. 1/2; SOTTOCAMPO 2 TRATTO FINALE Erchie (BR) 37 26 6.464 Vigneto Servitù di cavidotto 120,00 € 2,50 € 300,00

SCREDO Semira  prop. 1/2 SOTTOCAMPO 2 TRATTO FINALE Erchie (BR) 37 25 4.414 Vigneto Servitù di cavidotto 170,00 € 2,50 € 425,00

53 MASILLA CARMELO  prop. 1/1 SOTTOCAMPO 2 TRATTO FINALE Erchie (BR) 37 24 9.971 Uliv/Vign Servitù di cavidotto 180,00 € 2,50 € 450,00

54 DE STRADIS Giuseppe  prop. 1/1 SOTTOCAMPO 2 TRATTO FINALE Erchie (BR) 37 23 6.748 Vigneto Servitù di cavidotto 120,00 € 2,50 € 300,00

55 CARROZZO Cosimo Nunzio prop. 1/1 SOTTOCAMPO 2 TRATTO FINALE Erchie (BR) 37 75 6.022 Vigneto Servitù di cavidotto 120,00 € 2,50 € 300,00

56 POLITO Vita  prop. 1/2; SOTTOCAMPO 2 TRATTO FINALE Erchie (BR) 37 35 6.022 Seminativo Servitù di cavidotto 120,00 € 1,80 € 216,00

CARROZZO Lorenzo Priamo  prop. 1/2.

57 MORLEO Addolorata prop. 1/1 SOTTOCAMPO 2 TRATTO FINALE Erchie (BR) 37 43 5.353 Vigneto Servitù di cavidotto 500,00 € 2,80 € 1.400,00

SOTTOCAMPO 2 TRATTO FINALE Erchie (BR) 37 254 8.188 Vigneto Servitù di cavidotto 1.000,00 € 2,80 € 2.800,00

SOTTOCAMPO 2 TRATTO FINALE Erchie (BR) 37 253 646 Vigneto Servitù di cavidotto 60,00 € 2,80 € 168,00

58 MYT APULIA STORAGE 3 S.r.l.  prop. 1/1 SOTTOCAMPO 2 TRATTO FINALE Erchie (BR) 37 255 69 Seminativo Servitù di cavidotto 40,00 € 1,80 € 72,00

59 3 TORRI ENERGIA S.R.L.  prop. 1/1 SOTTOCAMPO 2 TRATTO FINALE Erchie (BR) 37 308 (ex 256) 8.381 Seminativo Servitù di cavidotto 600,00 € 1,80 € 1.080,00

I dati contenuti nel presente elaborato sono conformi

a quelli contenuti nell'elenco descrittivo facente parte

del progetto definitivo approvato con A.U. emessa 

con D.D. n. 222 del  25/09/2023

6


	Inserisci da: "Decreto di occupazione art. 22bis.pdf"
	Dati Identificativi
	Preambolo
	Motivazione
	Garanzie di riservatezza
	Adempimenti Contabili
	Dispositivo
	Sottoscrittori


